

dotyczy : przetargu budowa, rozbudowa i remonty świetlic wiejskich Nowina ,Kamionka ,Prusinowo i Jędrzejewo

Zapytanie 2 z dnia 09.06.2011r.

W związku z przygotowaniem oferty na w/wym. przetarg prosimy o wyjaśnienie poniższych spraw dotyczących branży sanitarnej.

1/ świetlica Jędrzejewo

- brak jest w przedmiarze robót pomieszczenia WC- czy jest ono przedmiotem przetargu?

Odpowiedź: wc nie jest przedmiotem przetargu.

-brak jest w przedmiarze robót nowych zlewozmywaków-czy należy je uwzględnić w ofercie, czy są one może materiałem z odzysku ?

Odpowiedź: przedmiar technologia kuchni obejmuje stół ze zlewem 2-komorowym (lp.7), opracowanie projektowe- technologia kuchni ,zestawienie mebli i urządzeń lp.13

2/świetlica Nowina

brak jest w przedmiarze robót poniższych elementów-czy są one przedmiotem przetargu:

-biały montaż,

Odpowiedź: biały montaż jest przedmiotem przetargu ,w wc-damskim zrezygnować z 1 szt. umywalki, zamontować uchwyty dla niepełnosprawnych przy umywalce w przedsionku i przy muszli ustępowej dla niepełnosprawnych również w wc-damskim

-Wpusty podłogowe

Odpowiedź: wpusty podłogowe są przedmiotem przetargu. Należy przewidzieć dodatkowy wpust do naczynia zbiorczego.

-kanalizacja sanitarna zewn. wraz ze zbiornikiem bezodpływowym /jeżeli tak,to jak jest pojemność zbiornika- w opisie 3000 dm³ a na rysunku techn.10000dm³/;nie ma również dokumentacji pozwalającej na sporządzenie ewentualnego przedmiaru robót

Odpowiedź: ostatni przedmiar w wykazie dotyczy zbiornika o pojemności 10m³,projekt zbiornika umieszczony jest w uwagach poz./05(przedostatni zip.nowina)

-ujęcie wody pitnej/jest w opisie technicznym. I siwz natomiast wykreślono w dokumentacji technicznej na rysunku/

Odpowiedź: wiosną br.wybudowano wodociąg wiejski w miejscowości Nowina. W związku z tym zaprojektowano przyłącze wodociągowe. Przedmiar 7 w zestawieniu. Projekt przyłącza ,w uwagach poz/05.Nie ujmować ujęcia- studni oraz zestawu hydroforowego ze zbiornikiem.

-w przedmiarze robót są grzejniki typu K natomiast w dokumentacji KV- jakie typy są prawidłowe?

Odpowiedź : proszę zastosować grzejniki zgodne z projektem kV

3/świetlica Kamionka

- w przedmiarze są miski ustępowe kompakt dla dzieci-czy takie należy wycenić?

Odpowiedź: Nie. To pomyłka. Proszę przewidzieć miski dla dorosłych.

-brak jest w przedmiarze miski dla niepełnosprawnych oraz uchwytów do miski i umywalki –czy należy je ująć w ofercie?

Odpowiedź: Tak .Bardzo proszę ująć miskę dla niepełnosprawnych oraz wymagane uchwyty.

- w przedmiarze robót są grzejniki i Cosmoi Purmo – czy takie mają być wycenione czy jest to „ przeoczenie” kosztorysanta?

Odpowiedź: zgodnie ze siwz można zastosować zamienniki o parametrach nie gorszych od materiałów wskazanych w projekcie.

4/świetlica Prusinowo

- czy w zakresie przetargu nie ma robót branży instalacyjnej?

Odpowiedź : przetarg obejmuje wymianę opraw świetlówkowych 4x40W szt.8